Aération
Ventilation
Boîtier à chaîne électrique 230 VAC de type EM AC Tandem
Electric chain drive 230 VAC EM AC	Tandem
Points forts - special features :
•	 Boîtier à chaîne de faible épaisseur
•	 Drive mechanism with reduced depth
•	 Course jusqu’à 810 mm

	 course – Stroke : 810 mm : 1011 x 40 x 40 mm
•	 Matière – Housing : aluminium
•	 Couleur standard – Color : Gris anodisé – silver grey (RAL 9006)
	 	 	 ou blanc - white (RAL 9016)
•	 Autres couleurs - Other colors : RAL sur demande - on request
•	 Durabilité – Service Life : 10 000 cycles
•	 Inclus – included in delivery : étrier fixation – with hinge bracket
conception - fabrication - installation - rénovation - mise en conformité - maintenance - dépannage
exemples d’applications - examples of applications
Type EM AC Tandem Course
Stroke
(mm)
Hauteur minimale du
châssis (mm) / Minimum
casement Height
EM/189-2x300N/TD/S/AC 189 255
EM/258-2x300N/TD/S/AC 258 355
EM/327-2x300N/TD/S/AC 327 445
EM/419-2x300N/TD/S/AC 419 590
EM/511-2x300N/TD/S/AC 511 725
EM/603-2x300N/TD/S/AC 603 855
EM/810-2x100N/TD/S/AC 810 1100
Membre de ESSMANN GROUP.
Parc d’Affaires de la Vallée d’Ozon - 69970 CHAPONNAY
Tel. : +33 (0)4 78 96 69 00 - Fax : +33 (0)4 78 96 69 19 - E-mail : accueil@ecodis.fr